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ADRENALIN AUF 2 RADERN!

ADAC MX Cup Sonnefeld 2015

18.07.2015 / 19.07.2015

ADAC Nordbayern e.V.

ADAC

ADAC MX Cup Sonnefeld

Jugend-A

Wertungslauf 1
Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:13:14

MX Strecke Sonnefeld 1,750 Km

18.07.2015 14:20.

_H

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit

(211) Henning Kiichler (26) Andreas Wohlrab (418) Jona Plomer
1 2:28.204 14:15:42.345 1 2:46.657 +6.020 14:16:00.798 1 2:56.857 +9.712 14:16:10.998
2 2:29.243 +1.038 14:18:11.588 2 2:44.061 +3.424 14:18:44.859 2 2:47.862 +0.717 14:18:58.860
3 2:29.662 +1.457 14:20:41.250 3 2:42.521 +1.884 14:21:27.380 3 2:48.259 +1.114 14:21:47.119
4 2:29.662 +1.457 14:23:10.912 4 2:43.316 +2.679 14:24:10.696 4 2:49.689 +2.544 14:24:36.808
5 2:28.700 +0.495 14:25:39.612 5 2:41.473 +0.836 14:26:52.169 5 2:47.401 +0.256 14:27:24.209
6 2:29.083 +0.878 14:28:08.695 6 2:41.334 +0.697 14:29:33.503 6 2:47.145 14:30:11.354
7 2:30.937 +2.732 14:30:39.632 7 2:41.985 +1.348 14:32:15.488 7 2:51.099 +3.954 14:33:02.453
8 2:32.664 +4.459 14:33:12.296 8 2:40.637 14:34:56.125 8 2:53.646 +6.501 14:35:56.099
9 2:34.110 +5.905 14:35:46.406 9 2:42.029 +1.392 14:37:38.154

(33) Felix Zech

(37) Ronny Wirth (6) Fabian Troger 1 3:03.821 +13.610 14:16:17.962
1 2:31.753 +2.782 14:15:45.894 1 2:50.294 +9.524 14:16:04.435 2 2:52.318 +2.107 14:19:10.280
2 2:30.589 +1.618 14:18:16.483 2 2:43.610 +2.840 14:18:48.045 3 2:50.211 14:22:00.491
3 2:29.799 +0.828 14:20:46.282 3 2:41.965 +1.195 14:21:30.010 4 2:54.041 +3.830 14:24:54.532
4 2:30.075 +1.104 14:23:16.357 4 2:41.916 +1.146 14:24:11.926 5 3:00.060 +9.849 14:27:54.592
5 2:28.971 14:25:45.328 5 2:40.770 14:26:52.696 6 3:04.449 +14.238 14:30:59.041
6 2:32.435 +3.464 14:28:17.763 6 2:41.449 +0.679 14:29:34.145 7 3:03.086 +12.875 14:34:02.127
7 2:34.797 +5.826 14:30:52.560 7 2:41.868 +1.098 14:32:16.013 8 3:11.622 +21.411 14:37:13.749
8 2:33.916 +4.945 14:33:26.476 8 2:41.868 +1.098 14:34:57.881
9 2:38.183 +9.212 14:36:04.659 9 2:40.815 +0.045 14:37:38.696 (4) Lukas Kosch

1 2:56.300 +8.991 14:16:10.441

(22) Henrik Hoppen (11) Sebastian Zohner 2 2:51.138 +3.829 14:19:01.579
1 2:38.515 +4.348 14:15:52.656 1 2:53.800 +15.913 14:16:07.941 3 2:48.538 +1.229 14:21:50.117
2 2:34.298 +0.131 14:18:26.954 2 2:41.772 +3.885 14:18:49.713 4 2:49.050 +1.741 14:24:39.167
3 2:34.167 14:21:01.121 3 3:01.119 +23.232 14:21:50.832 5 2:47.309 14:27:26.476
4 2:34.709 +0.542 14:23:35.830 4 2:46.896 +9.009 14:24:37.728 6 3:16.219 +28.910 14:30:42.695
5 2:35.003 +0.836 14:26:10.833 5 2:39.937 +2.050 14:27:17.665 7 3:41.893 +54.584 14:34:24.588
6 2:34.375 +0.208 14:28:45.208 6 2:41.725 +3.838 14:29:59.390 8 3:34.325 +47.016 14:37:58.913
7 2:35.470 +1.303 14:31:20.678 7 2:37.887 14:32:37.277
8 2:36.213 +2.046 14:33:56.891 8 2:41.922 +4.035 14:35:19.199 (101) Angelina Happ
9 2:34.673 +0.506 14:36:31.564 9 2:44.766 +6.879 14:38:03.965 1 3:01.504 +7.713 14:16:15.645

2 2:53.791 14:19:09.436

(166) Lukas Fuchs (13) Marius Schricker 3 2:55.081 +1.290 14:22:04.517
1 2:45.658 +10.948 14:15:59.799 1 2:57.161 +13.507 14:16:11.302 4 3:05.732 +11.941 14:25:10.249
2 2:37.524 +2.814 14:18:37.323 2 2:48.773 +5.119 14:19:00.075 5 3:47.193 +53.402 14:28:57.442
3 2:37.382 +2.672 14:21:14.705 3 2:46.218 +2.564 14:21:46.293 6 3:03.902 +10.111 14:32:01.344
4 2:36.669 +1.959 14:23:51.374 4 2:44.683 +1.029 14:24:30.976 7 3:06.895 +13.104 14:35:08.239
5 2:34.710 14:26:26.084 5 2:44.049 +0.395 14:27:15.025 8 3:03.194 +9.403 14:38:11.433
6 2:36.317 +1.607 14:29:02.401 6 2:43.718 +0.064 14:29:58.743
7 2:35.306 +0.596 14:31:37.707 7 2:43.654 14:32:42.397
8 2:35.272 +0.562 14:34:12.979 8 2:47.567 +3.913 14:35:29.964
9 2:36.637 +1.927 14:36:49.616 9 2:48.030 +4.376 14:38:17.994

(7) Fabian Oehler (34*) Lenny Kotschenreuther
1 2:36.762 +0.299 14:15:50.903 1 3:26.543 +46.080 14:16:40.684
2 2:37.093 +0.630 14:18:27.996 2 2:41.653 +1.190 14:19:22.337
3 2:38.829 +2.366 14:21:06.825 3 2:42.936 +2.473 14:22:05.273
4 2:37.659 +1.196 14:23:44.484 4 2:40.463 14:24:45.736
5 2:37.473 +1.010 14:26:21.957 5 2:41.786 +1.323 14:27:27.522
6 2:36.463 14:28:58.420 6 2:42.227 +1.764 14:30:09.749
7 2:36.937 +0.474 14:31:35.357 7 2:43.474 +3.011 14:32:53.223
8 2:38.784 +2.321 14:34:14.141 8 2:44.147 +3.684 14:35:37.370
9 2:40.767 +4.304 14:36:54.908 9 2:45.175 +4.712 14:38:22.545

(298) Raphael Montag (21) Christian Mayer
1 2:42.869 +6.912 14:15:57.010 1 3:04.518 +20.333 14:16:18.659
2 2:36.024 +0.067 14:18:33.034 2 2:47.866 +3.681 14:19:06.525
3 2:35.957 14:21:08.991 3 2:46.141 +1.956 14:21:52.666
4 2:41.810 +5.853 14:23:50.801 4 2:46.834 +2.649 14:24:39.500
5 2:38.547 +2.590 14:26:29.348 5 2:47.525 +3.340 14:27:27.025
6 2:37.649 +1.692 14:29:06.997 6 2:45.395 +1.210 14:30:12.420
7 2:37.867 +1.910 14:31:44.864 7 2:44.185 14:32:56.605
8 2:36.929 +0.972 14:34:21.793 8 2:44.903 +0.718 14:35:41.508
9 2:37.644 +1.687 14:36:59.437 9 2:45.916 +1.731 14:38:27.424

Christoph Preu Orbits

Rennleiter
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